商业秘密、技术秘密保密合同常用范本

甲方:_________

乙方:_________

甲、乙双方根据《中华人民共和国 反不正当竞争法 》和国家、地方有关
法律、法规及政策规定,鉴于乙方受聘甲方或服务于甲方,在职或服务期间有从
甲方获得 商业秘密 和技术秘密的机会,有获得及增进知识、经验、技能的机会;
甲方给乙方的劳动支付了工资、奖金、提成、奖励等报酬;乙方明白泄露甲方商
业秘密、技术秘密会对甲方造成极大损害。为保护甲方的商业秘密、技术秘密,
维护甲方及乙方共同的长远利益,双方自愿约定如下:

1.保密内容和范围

1.1 乙方在合同期内开发设计的技术成果,包括技术研究成果、工程设计、
产品设计图纸及其说明等;

1.2 甲方现有的开发成果和技术秘密及设计开发方案;

1.3 甲方所有的工艺技术资料、图纸和所有的财务资料及数据;

1.4 甲方尚未付诸实施的经营战略、规划及生产经营数据;

1.5 甲方销售方案、计划及客户资料;

1.6 甲方采购计划及供应商资料;

1.7 甲方生产定额、工时定额;

1.8 甲方其他认为需要保密的其他保密事项。

2.具体保密要求

2.1 乙方在聘用合同期内必须按甲方的要求从事产品的设计与开发,其设计
开发的所有资料属甲方所有;

2.2 乙方必须严格遵守甲方的保密制度及要求,防止泄露企业的技术秘密和
商业秘密;

2.3 对含有甲方商业秘密或技术秘密的作品,如乙方为了发表论文、评定成
果、职称等需要在较大范围内公开的应事先取得甲方的书面认可;

2.4 未经甲方书面同意,乙方不得利用技术秘密进行新研究与开发;

2.5 乙方在与甲方解除聘用合同后的三年内不得生产、经营同类产品或在
有竞争关系的其他企业任职;

2.6 乙方必须不使他人获取、使用保密信息,不直接或间接地劝诱或帮助他
人劝诱企业内掌握商业秘密、技术秘密的员工离开企业;

2.7 乙方保证遵守甲方为保护 知识产权 制订的相关制度与规章,认真执行
保密措施,在发现他人有侵犯甲方商业秘密、技术秘密的行为时,有义务有责任
及时向甲方总经理或 公司 人事行政部报告。当乙方结束在甲方的工作时,及时
将所有与甲方经营活动有关的文件、记录或材料交给甲方指定的人员。

3.协议期限

聘用合同期_________内;

解除聘用合同后的_________年内。

4.保密费的数额确定及支付方式

甲方对乙方在聘用合同期内所取得的成果支付了工资,工资中内含保密费,
其保密费为_________元/月,作为甲方对乙方支付的月份固定保密费。另外还视
乙方工作业绩、工作态度、成果的作用和其创造的经济效益而定,给予年终奖励,
年终奖励也包括了保密费。

5.双方违约责任

5.1 经双方协商,达成协议:任何一方违约另一方均有权无条件解除本合约,
并有权要求对方赔偿违约 保证金 额的五倍违约罚款;

5.2 乙方违反协议,造成甲方重大经济损失,应赔偿甲方所受全部损失,并按
甲方有关制度处理;甲方如因此上禀 法院 ,乙方自动放弃相关权利;

5.3 以上违约责任的执行,超过法律、法规赋予双方权限的,申请 仲裁 机
构仲裁或向法院提出上诉。

6.说明

6.1 协议双方签字生效;未尽事宜由双方另行具文,与本合同书具有同等效
力。

6.2 本协议一式叁份,协议双方各执一份,人事行政部备案一份。

6.3 本合同书作为乙方聘用合同的附件。

甲方(盖章):_________ 乙方(盖章):_________

法定代表人(签字):_________ 法定代表人(签字):_________

身份证 号:_________ 身份证号:_________

地址:_________ 地址:_________

_________年____月____日 _________年____月____日

	商业秘密、技术秘密保密合同常用范本